[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

__09 августа__ 2017 года                               с. Большое Нагаткино                                №_422__

Экз. № _____

«О внесении изменений в решение Совета депутатов

 МО «Цильнинский район» «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2017 год»

Совет депутатов МО "Цильнинский район" РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 15.02.2017 № 370 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2017 год», дополнив пункт 2 приложения строками следующего содержания:

«

	- Здание сельского дома культуры, 1982 года постройки, находящийся по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Покровское, ул. Советская, д. 56 (под снос) (способ приватизации – открытый аукцион)

- Здание детского сада, 1985 года постройки, находящийся по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Малое Нагаткино, ул. Чукалы, д. 1 (под снос) (способ приватизации – открытый аукцион)

	1450

270
	Нежилое здание

Нежилое здание
	3 кв. 2017 г.

3 кв. 2017 г.

                    ».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

	Глава МО

«Цильнинский район»

	Председатель Совета депутатов

МО «Цильнинский район»

	Х.В. Рамазанов _________________
	И.М. Фролова ____________________